DECRETO Nº. 016/2013
EMENTA: Dispõe sobre o órgão oficial de publicações do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná e dá outras providências.

JAIR STANGE, Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,
DECRETA:
Art. 1º - Fica a EDITORA ESPAÇO REGIONAL COMUNICAÇÕES LTDA, devidamente inscrita no CNPJ/MF sob nº 03.366.871/0001-11, com sede na Rua 7 de setembro, nº. 149, Centro, na cidade de Nova Prata do Iguaçu Estado do Paraná, como órgão oficial de publicações do Município de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná, contratada mediante a Licitação modalidade Pregão Presencial nº. 028/2013.
Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL de Nova Esperança do Sudoeste Estado do Paraná em 04 de abril de 2013.
JAIR STANGE
Prefeito Municipal